《项目名称》

项目验收意见书

年 月 日，中国石油大学（北京）组织有关专家，对  单位名称  所承担的中国石油大学（北京）对外协作研究项目“项目或课题名称”进行验收。验收组成员在认真听取项目工作总结报告和技术研究报告基础上，对提交的成果资料进行了认真审查，经讨论形成意见如下：

1、与合同书对照，应当完成的工作及实际完成的工作（200字以内）；
2、取得的主要成果及认识（200字）；
3、经费使用情况
4、专家组意见。
                                       验收组长（签字）：

                                          年    月    日

《项目名称》验收审查组名单
	序号
	验收审查组职务
	姓名
	工作单位
	专业
	职称职务
	签名